iS

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Халидове Х.М.

1. Освободить Халидова Халида Магомедовича досрочно

от обязанностей члена Избирательной комиссии Республики Дагестан на

основании пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г.

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации» и пункта 6 статьи 6 Закона

Республики Дагестан от 12 марта 2004 г. № 7 «Об избирательных комиссиях

в Республике Дагестан».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

^ЛВИТЕ/,4

УПРАВЛЕНИЕ

дЕлопроизводсВе

29 мая 2019 года

№52

Глава

блики Дагестан В. Васильев